
 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Ředitelství 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, fax +420 495 262 391, lesycr@lesycr.cz, ID DS: 
e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

 

OBJEDNÁVKA 

DODAVATEL 

 

 

 

 

 

 

 

Printo spol. s.r.o. 

  

    

Česká republika 

 

IČ 45196907 

 

 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON E-MAIL 

OBJ-00087-2019-99-30 3. 10. 2019 xxxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY  

Název objednávky: diář Revírník 

 

Objednáváme u Vás výrobu diářové náplně Revírník 2020 a tří tiskopisů zahrnující: 

  

1. aktualizace tiskových dat (kalendária) diářové náplně Revírník. Následně budeme požadovat dodání CD 

s upravenými daty (ve dvou variantách – jako otevřená data a jako text ve křivkách)  v takové formě, aby 

data mohla být v následujících letech upravována a znovu používána a to jak diáře Revírník 2020, tak všech 

tří tiskopisů. 

 

      

2. výrobu diářové náplně „Revírník 2020"  včetně rezervního balíčku (určen pro mechaniku 80 mm), 960 

ks (dle vzoru z r. 2019) 

 

  

3. výrobu  tiskopisu „Zadávací list" (100 ks bloků) 

 

tiskopisu „Evidence kůrovcových stromů a zadání jejich asanace" (100 ks bloků) 

 

tiskopisu „Zadávací list těžebních činností" –  (110) ks bloků) 

  

 

  

1. rozeslání zakázky dle níže uvedeného rozpisu 

 

  

 

 Technická specifikace: 

http://www.lesycr.cz/


 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Ředitelství 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, fax +420 495 262 391, lesycr@lesycr.cz, ID DS: 
e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

a. Diářová náplň+zásobní balíček 

 

  

Označ. listu 
Diář  

listů/stran 

Zásobní  

Balíček 

Listů/stran 

Barva 

Počet/druh 
Obsah 

A1 1/2   
2 

2 

Titul REVÍRNÍK 2019 

Obsah 

A2 1/2   
2 

2 

Text:LS, 

LHC,revír…(dle vzoru) 

Osobní údaje 

A3 1/2   2 Telefonní seznam 

A4 3/6   2 Adresář 

A5 1/2   2 Plánovací kalendář 

K1 – 54 54/108   2 Kalendárium 

A6 10/20 10/20 1 (č. 1) Poznámky 

A7 5/10 10/20 1 (č. 1) Záznam z porady 

B1 5/10   1 (č. 1) 
Evidence kůrovcových 

stromů 

B2 5/10   1 (č. 1) Evidence škod zvěří 

B3 2/4   1 (č. 1) 
Evidence ostatních 

škodlivých činitelů 

B4 1/2   1 (č. 1) 
Evidence skládek 

odpadů 

B5 1/2   1 (č. 1) Evidence oplocenek 

B6 2/4   1 (č. 1) Evidence samovýrob 

B7 2/4   1 (č. 1) 
Evidence zájmů 

ochrany přírody 

B8 5/10 10/20 1 (č. 1) 
Evidence realizace 

projektů 

B9 5/10 10/20 1 (č. 1) Podklady pro projekty 

V1 2/2 10/20 1 (č. 1) Evidence lapáků 

V2 2/2 8/16 1 (č. 1) Evidence lapačů 

Celkem 108/216 53/106     

http://www.lesycr.cz/


 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Ředitelství 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, fax +420 495 262 391, lesycr@lesycr.cz, ID DS: 
e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

  

  

2. listy A, B, K   …       formát 105 x 148 mm, 

3. list V            …       formát 195 x 148 mm, 

4. barva č. 1 … černá, č. 2 … zelená, 

5. diářová náplň je zabalena ve smršťovací fólii a opatřena otvory pro vložení do standardní 

kroužkové mechaniky o rozměru 80 mm. 

6. zásobní balíček je opatřen otvory pro vložení do standardní kroužkové mechaniky o rozměru 80 

mm, oddělen od ostatních tiskopisů diářové náplně a zabalen do smršťovací fólie. 

 

b) tiskopis „Zadávací list" vyhotovený v kartónové obálce včetně vrchního krytí – 50 složek 1+1 

(zelený+bílý) CFB (samopropis. papír). 

 

c) tiskopis „Evidence kůrovcových stromů a zadání jejich asanace" vyhotovený v kartónové 

obálce včetně vrchního krytí – 50 složek 1+1 (zelený + bílý) CFB (samopropis. papír) . 

 

d) tiskopis „Zadávací list těžebních činností" vyhotovený v kartónové obálce včetně vrchního 

krytí – 50 složek 1+1 (zelený+bílý) CFB (samopropis. papír). 

 

 Zhotovitel se zavazuje dodat dílo na 13 odběrních míst dle rozpisu s uvedením specifikace 

množství dodávaných revírnických zápisníků na jednotlivé organizační jednotky dle 

následujícího rozpisu 

Kód OJ Název OJ 
Služební deníky 

(ks) 

Zadávací list 

těžebních 

činností (ks 

bloků) 

Zadávací list (ks 

bloků) 

Evidence 

kůrovcových 

stromů a zadání 

jejich asanace (ks 

bloků) 

911 Frýdek-Místek 99 0 0 0 

913 Šumperk 102 0 -- 0 

915 Zlín 79 20 0 0 

916 Brno 86 0 0 0 

918 Jihlava 115 30 30 10 

919 Choceň 70 0 0 0 

928 Č. Budějovice 60 50 50 50 

930 Plzeň 95 0 0 20 

932 Karlovy Vary 77 0 0 0 

933 Teplice 66 10 10 10 

936 Liberec 100 0 0 0 

http://www.lesycr.cz/


 
 

 

 

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S. P., Ředitelství 
Přemyslova 1106/19, 500 08 Nový Hradec Králové, Hradec Králové, tel. +420 956 999 111, fax +420 495 262 391, lesycr@lesycr.cz, ID DS: 
e8jcfsn 

 
Lesy České republiky, s.p., se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, Hradec Králové, PSČ 500 08 
Spisová značka AXII 540 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42196451, DIČ: CZ42196451  
Lesy České republiky, s.p., jsou držitelem osvědčení o účasti v certifikaci lesů, loga PEFC (08-2101/0001) a certifikátu C-O-C.  
 
 
Státní podnik Lesy České republiky, s.p., zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí firemní kultury státního podniku 
Lesy České republiky, s.p., je Criminal compliance program (viz www.lesycr.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání zaměstnanců či jiných osob jednajících za státní podnik Lesy České republiky, s.p. 
(dále jen „zaměstnanec”). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, 
nelze je považovat za jednání v rámci nebo v zájmu státního podniku Lesy České republiky, s.p. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na webových stránkách. 
www.lesycr.cz 

99 Ředitelství 11 0 0 0 

  Celkem 959 110 100 100 

  

  

 Termín realizace (doručení na 12 určených míst v ČR): do 15. 12. 2019 

  

Diář + zásobní balíček „Revírník 2020" – 960 ks – 63 620 Kč 

* Tiskopis  „Zadávací list" – 100 ks – 6 390 Kč              

* Tiskopis „Evidence kůrovcových stromů a zadání jejich asanace" – 100 ks – 6 390 Kč 

* Tiskopisu „Zadávací list těžebních činností" – 110 ks – 6730 Kč 

Termín plnění objednávky: 3. 10. 2019 

Cena bez DPH: 83 130,00 CZK 

Na fakturu uvádějte číslo objednávky: OBJ-00087-2019-99-30 

 Schválil dne: 4. 10. 2019 

xxxxxxx xxxxxx xxxx 
xxxxxxx xxxxxx xxxxxxxx xxxxxx 

 

 

Za Lesy České republiky, s.p. elektronicky podepsal: 

http://www.lesycr.cz/

